
       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 marca 2024 r. 

Poz. 328 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1683 i 1860) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2022 r. w sprawie uposażenia zasadniczego funk-

cjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. poz. 2729 oraz z 2023 r. poz. 592) w załączniku nr 2 do rozporządzenia wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) tabela 2 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela 2 

Inspektorat Wewnętrzny Służby Więziennej 

Lp. Korpus Grupy zaszeregowania Stanowisko służbowe  

1 oficerski 40 
Szef Inspektoratu Wewnętrznego Służby 

Więziennej 

 

2 oficerski 33 
zastępca Szefa Inspektoratu Wewnętrznego 

Służby Więziennej 

 

3 oficerski 31 
Dyrektor Biura Inspektoratu Wewnętrznego 

Służby Więziennej 

 

4 oficerski 24 naczelnik wydziału  

5 oficerski 24 radca prawny  

6 oficerski 23 starszy specjalista  

7 oficerski 22 specjalista  

8 oficerski 17 starszy inspektor  

9 oficerski 14 inspektor  

10 oficerski 9 młodszy inspektor  

11 chorążego 24 radca prawny  

12 chorążego 9 młodszy inspektor  

13 chorążego 9 starszy instruktor  

14 chorążego 6 instruktor  



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 328 

 

 

15 chorążego 4 młodszy instruktor  

16 podoficerski 6 starszy kierowca  

17 podoficerski 5 kierowca  

18 podoficerski 3 starszy referent  

19 podoficerski 2 referent  

20 podoficerski 1 młodszy referent ”; 

 

2) w tabeli 3 lp. 43–57 otrzymują brzmienie: 

43 oficerski 24 naczelnik wydziału zamiejscowego 

44 oficerski 22 specjalista 

45 oficerski 17 starszy inspektor 

46 oficerski 14 inspektor 

47 oficerski 9 młodszy inspektor 

48 chorążego 24 radca prawny 

49 chorążego 9 młodszy inspektor 

50 chorążego 9 starszy instruktor 

51 chorążego 6 instruktor 

52 chorążego 4 młodszy instruktor 

53 podoficerski 6 starszy kierowca 

54 podoficerski 5 kierowca 

55 podoficerski 3 starszy referent 

56 podoficerski 2 referent 

57 podoficerski 1 młodszy referent 

 

3) tabela 4 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela 4 

Uczelnia Służby Więziennej 

Lp. Korpus Grupy zaszeregowania Stanowisko służbowe  

1 oficerski 40 Rektor-Komendant  

2 oficerski 36 prorektor  

3 oficerski 35 kanclerz  

4 oficerski 33 zastępca kanclerza  

5 oficerski 31 profesor  

6 oficerski 30 profesor uczelni  

7 oficerski 31 główny księgowy  

8 oficerski 28 kierownik działu  

9 oficerski 26 zastępca kierownika działu  

10 oficerski 27 adiunkt  



       

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 328 

 

 

11 oficerski 26 starszy kustosz dyplomowany  

12 oficerski 21 kustosz dyplomowany  

13 oficerski 25 radca prawny  

14 oficerski 20 starszy wykładowca  

15 oficerski 17 wykładowca  

16 oficerski 13 młodszy wykładowca  

17 oficerski 17 asystent  

18 oficerski 13 adiunkt biblioteczny  

19 oficerski 13 lektor  

20 oficerski 17 dowódca kompanii  

21 oficerski 24 starszy specjalista  

22 oficerski 22 specjalista  

23 oficerski 17 starszy inspektor  

24 oficerski 14 inspektor  

25 oficerski 16 starszy asystent (lekarz, farmaceuta, 

fizjoterapeuta) 

 

26 oficerski 13 asystent (lekarz, farmaceuta, fizjoterapeuta)  

27 oficerski 11 młodszy asystent (lekarz, farmaceuta, 

fizjoterapeuta) 

 

28 oficerski 9 młodszy inspektor  

29 oficerski 9 asystent biblioteczny  

30 oficerski 6 starsza pielęgniarka  

31 oficerski 5 pielęgniarka  

32 oficerski 4 młodsza pielęgniarka  

33 oficerski 6 starszy ratownik medyczny  

34 oficerski 5 ratownik medyczny  

35 oficerski 4 młodszy ratownik medyczny  

36 chorążego 25 radca prawny  

37 chorążego 11 młodszy asystent (lekarz, farmaceuta, 

fizjoterapeuta) 

 

38 chorążego 9 młodszy inspektor  

39 chorążego 9 starszy instruktor  

40 chorążego 6 instruktor  

41 chorążego 4 młodszy instruktor  

42 chorążego 6 starsza pielęgniarka  

43 chorążego 5 pielęgniarka  

44 chorążego 4 młodsza pielęgniarka  

45 chorążego 6 starszy ratownik medyczny  

46 chorążego 5 ratownik medyczny  



       

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 328 

 

 

47 chorążego 4 młodszy ratownik medyczny  

48 chorążego 5 szef kuchni  

49 podoficerski 6 technik  

50 podoficerski 6 starszy kierowca  

51 podoficerski 5 kierowca  

52 podoficerski 6 starszy magazynier  

53 podoficerski 5 szef kuchni  

54 podoficerski 5 konserwator  

55 podoficerski 5 magazynier  

56 podoficerski 6 starsza pielęgniarka  

57 podoficerski 5 pielęgniarka  

58 podoficerski 4 młodsza pielęgniarka  

59 podoficerski 6 starszy ratownik medyczny  

60 podoficerski 5 ratownik medyczny  

61 podoficerski 4 młodszy ratownik medyczny  

62 podoficerski 3 starszy referent  

63 podoficerski 2 referent  

64 podoficerski 1 młodszy referent ”. 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 


		2024-03-07T15:32:32+0000
	Monika Salamończyk


		2024-03-07T16:36:04+0100




